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W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  3  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 
„Wykonanie projektu budowlanego trzech zbiorników retencyjnych”. 
 
Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie zamówień publicznych w dniu 30.11.2021 r. pod numerem 
ogłoszenia 2021/BZP 00292010/01. 
 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie zamówień publicznych w dniu 
08.12.2021 r. pod numerem ogłoszenia 2021/BZP 00304425/01. 
 
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, 
złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:  
 
Pytanie nr 1 
Prosimy o określenie orientacyjnej długości rurociągu DN1200 i dwóch rurociągów DN800. W OPZ 
parametry te nie zostały określone. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający informuje, że orientacyjna długość rurociągów wynosi:  
DN1200 – 1880 m,  
1 – DN800 – 810 m, 
2 – DN800 – 870 m. 
 
Pytanie nr 2 
Prosimy o informacje czy obowiązujący MPZP dopuszcza możliwość lokalizacji projektowanych 
zbiorników na działkach nr 29/1 i 35/1 obręb 14. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Obowiązujący plan MPZP dopuszcza budowę zbiorników na działkach nr 29/1 i 35/1 obręb 14  
w Rumi. 
 
Pytanie nr 3 
Zwracamy się z zapytanie o orientacyjną powierzchnię zlewni, z której będą odprowadzane wody 
rurociągami na kanale DN1200 i dwóch kanałach DN800. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Ustalenie powierzchni zlewni leży po stronie Wykonawcy, jednakże wg posiadanych danych:  
Powierzchnia zlewni dla DN1200 – wg naszych szacunków ok. 140 ha. 
Powierzchnia zlewni dla 1-DN800 – 34,60 ha, zgodnie z posiadaną dokumentacją techniczną  
na modernizację kolektora kd800. 
Powierzchnia zlewni dla 2-DN800 – 26,80 ha, zgodnie z posiadaną dokumentacją techniczną  
na modernizację kolektora kd800. 
 

              Z poważaniem 
 

                Iwona Miklewska-Szczygieł 
  Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
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